
TV 10 Olümpiastarti Ida-Virumaa I etapp 
29.11.2016, Ahtme Spordihall 

 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus  Punktid 
 
TV 50 m jooks 
1 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 Ahtme Gümnaasium 7,2 7,2 32 
2 Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme Gümnaasium 7,3 7,3 30 
3 Anfisa Korjagina 6.08.2004 K-Järve Kesklinna PK 7,4 7,4 29 
4 Aisel Volkova 14.06.2004 Soldino Gümnaasium 7,4 7,6 28 
5 Beata Ljauman 4.06.2003 Narva Kreenholmi G 7,3 27 
6 Marta Malinina 12.09.2003 Narva Kesklinna G 7,5 26 
6 Arina Rudenok 12.09.2004 Ahtme Gümnaasium 7,5 25 
8 Käthrin Parve 17.01.2003 Jõhvi Põhikool 7,6 24 
8 Reelika Rannamäe 4.03.2004 Maleva Põhikool 7,6 23 
8 Triinu Pikas 3.02.2004 Avinurme Gümnaasium 7,6 22 
8 Jana Irejeva 1.04.2003 Soldino Gümnaasium 7,6 21 
12 Kristi Laar 28.05.2003 Jõhvi Põhikool 7,7 20 
12 Liidia Pärn 22.12.2004 Avinurme Gümnaasium 7,7 19 
14 Anastassia Filippova 3.03.2004 Maleva Põhikool 7,8 18 
14 Anna Lis 18.09.2004 Ahtme Gümnaasium 7,8 17 
16 Irina Bogdanova 7.12.2004 Toila Gümnaasium 7,9 16 
16 Kelli Kingu 19.08.2003 Avinurme Gümnaasium 7,9 15 
18 Valeria Getman 13.12.2003 Toila Gümnaasium 8.0 14 
18 Darja Bahtina 4.07.2003 Avinurme Gümnaasium 8.0 13 
18 Lene Tiinas 26.09.2004 Toila Gümnaasium 8.0 12 
18 Sofja Kudrjavtseva 12.09.2003 Narva Keeltelütseum 8.0 11 
22 Elise Altoja 29.08.2004 Iisaku Gümnaasium 8,1 10 
22 Elisaveta Päll 2.02.2004 Iisaku Gümnaasium 8,1 9 
24 Liisa Järve 14.06.2003 Iisaku Gümnaasium 8,2 8 
24 Helena Puunurm 19.02.2003 Toila Gümnaasium 8,2 7 
24 Sofija Petrovitskaja 18.06.2004 Ahtme Gümnaasium 8,2 6 
27 Veronika Simonova 9.10.2004 Narva Keeltelütseum 8,3 5 
28 Elina Hein 22.04.2004 Toila Gümnaasium 8,4 4 
29 Lii Maksimov 28.08.2004 Sinimäe Põhikool 8,5 3 
29 Alissa Issajeva 2.02.2004 Narva Kesklinna G 8,5 2 
29 Getli Häidma 26.02.2003 Iisaku Gümnaasium 8,5 1 
32 Alla Jürgenson 12.09.2003 Iisaku Gümnaasium 8,6 
33 Keitlin Tellis 4.09.2003 Jõhvi Põhikool 9.0 
33 Jelisaveta Lartšenkova 21.06.2004 Narva Kesklinna G 9.0 
35 Jekaterina Reinova 6.03.2004 Iisaku Gümnaasium 9,5 
 
TV kaugushüpe 
1 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 Ahtme Gümnaasium 4,78 32 
 x 4,78 x 4,66 4,62 x 
2 Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme Gümnaasium 4,54 30 
 3,99 4,17 4,16 4,42 4,34 4,54 
3 Käthrin Parve 17.01.2003 Jõhvi Põhikool 4,29 29 
 3,97 3,99 3,99 4,23 4,29 4,12 
4 Anfisa Korjagina 6.08.2004 K-Järve Kesklinna PK 4,18 28 
 3,48 3,94 4,13 x 4,18 x 
5 Arina Bogdanova 7.12.2004 Toila Gümnaasium 4,15 27 
 4,15 x x x 4,10 x 
6 Triinu Pikas 3.02.2004 Avinurme Gümnaasium 4,14 26 
 x x 4,14 x x x 
7 Arina Rudenok 12.09.2004 Ahtme Gümnaasium 4,05 25 
 x 4,05 4,05 3,74 x 3,98 
8 Anna Lis 18.09.2004 Ahtme Gümnaasium 3,98 24 
 3,75 3,98 x x 3,74 x 
9 Reelika Rannamäe 4.03.2004 Maleva Põhikool 3,97 23 
 x x 3,97 
10 Anastassia Filippova 3.03.2004 Maleva Põhikool 3,96 22 
 x 3,96 3,88 



11 Sofija Petrovitskaja 18.06.2004 Ahtme Gümnaasium 3,91 21 
 3,91 3,71 x 
12 Kristi Laar 28.05.2003 Jõhvi Põhikool 3,80 20 
 x 3,80 3,70 
13 Jana Irejeva 1.04.2003 Soldino Gümnaasium 3,79 19 
 2,81 3,63 3,79 
14 Helena Puunurm 19.02.2003 Toila Gümnaasium 3,75 18 
 3,37 3,51 3,75 
15 Aisel Volkova 14.06.2004 Soldino Gümnaasium 3,63 17 
 3,63 3,35 x 
16 Valeria Getman 13.12.2003 Toila Gümnaasium 3,58 16 
 3,52 3,58 3,57 
17 Beata Ljauman 4.06.2003 Narva Kreenholmi G 3,57 15 
 x x 3,57 
18 Liidia Pärn 22.12.2004 Avinurme Gümnaasium 3,47 14 
 3,47 3,17 3,13 
19 Lene Tiinas 26.09.2004 Toila Gümnaasium 3,40 13 
 3,40 2,60 2,64 
20 Veronika Simonova 9.10.2004 Narva Keeltelütseum 3,38 12 
 3,38 x 3,16 
21 Elisaveta Päll 2.02.2004 Iisaku Gümnaasium 3,37 11 
 3,35 2,59 3,37 
22 Elise Altoja 29.08.2004 Iisaku Gümnaasium 3,27 10 
 3,13 3,27 x 
23 Kelli Kingu 19.08.2003 Avinurme Gümnaasium 3,25 9 
 x 3,25 2,68 
24 Getli Häidma 26.02.2003 Iisaku Gümnaasium 3,23 8 
 2,98 3,02 3,23 
25 Darja Bahtina 4.07.2003 Avinurme Gümnaasium 3,20 7 
 2,90 3,20 - 
26 Alissa Issajeva 2.02.2004 Narva Kesklinna G 3,14 6 
 3,08 2,93 3,14 
27 Elina Hein 22.04.2004 Toila Gümnaasium 3,07 5 
 3,07 2,26 2,85 
28 Lii Maksimov 28.08.2004 Sinimäe Põhikool 2,94 4 
 2,94 x 2,84 
29 Jekaterina Reinova 6.03.2004 Iisaku Gümnaasium 2,81 3 
 x 2,38 2,81 
30 Jelisaveta Lartšenkova 21.06.2004 Narva Kesklinna G 2,60 2 
 x 2,60 x 
 Marta Malinina 12.09.2003 Narva Kesklinna G DNS 
 Sofja Kudrjavtseva 12.09.2003 Narva Keeltelütseum DNS 
 
TV teivashüpe 
1 Keitlin Tellis 4.09.2003 Jõhvi Põhikool 1,55 32 
 1,35 1,55 1,65 
 o o xxx 
 
TN 50 m jooks 
1 Andra Kuusk 29.01.2005 Avinurme Gümnaasium 7,6 7,3 32 
2 Alina Ogurtsova 30.10.2005 Narva Vanalinna RK 7,6 7,6 30 
3 Emely Raud 31.03.2006 Jõhvi Põhikool 7,6 8,1 29 
4 Niina Vorobjova 27.01.2005 Jõhvi Põhikool 7,6 DNF 28 
5 Illika Sinitski 19.01.2005 Iisaku Gümnaasium 7,7 27 
5 Anna Panenko 12.11.2005 Tammiku Põhikool 7,7 26 
5 Olesja Makarova 9.10.2005 Narva Kesklinna Gümn. 7,7 25 
8 Eva Tjurina 11.06.2005 Narva Kesklinna G 7,8 24 
9 Anastassia Židkova 6.12.2005 Jõhvi Vene Põhikool 8.0 23 
9 Uljana Pantelejeva 29.10.2005 K-Järve Kesklinna PK 8.0 22 
11 Annabel Kruup 24.02.2006 Avinurme Gümnaasium 8,1 21 
11 Riti Marell Paal 16.10.2005 Iisaku Gümnaasium 8,1 20 
13 Elina Jerjomenko 4.03.2007 Narva Pähklimäe G 8,2 19 
13 Laura Eva Rääst 18.07.2006 Iisaku Gümnaasium 8,2 18 



15 Anastassia Badanina 1.06.2005 Sinimäe PK 8,3 17 
15 Diana Lilleoja 19.09.2005 K-Järve Kesklinna PK 8,3 16 
15 Paula Sternhof 28.04.2005 Toila Gümnaasium 8,3 15 
18 Gerda-Liisa Rosar 22.11.2005 Avinurme Gümnaasium 8,4 14 
19 Vera Kurilova 18.05.2005 Jõhvi Vene Põhikool 8,5 13 
20 Johanna Tartlan 15.04.2005 Toila Gümnaasium 8,6 12 
20 Brita Piirsalu 9.05.2005 Jõhvi Põhikool 8,6 11 
20 Maria Gavriltšenko 10.01.2005 K-Järve Kesklinna PK 8,6 10 
23 Eleri Kilter 13.03.2006 Jõhvi Põhikool 8,7 9 
23 Margareth-Janelle Ojasalu 13.05.2005 Toila Gümnaasium 8,7 8 
25 Anna-Mari Rosar 13.09.20078 Avinurme Gümnaasium 8,8 7 
26 Jolan Aas 21.03.2006 Iisaku Gümnaasium 8,9 6 
26 Kelli Nõmmeloo 27.01.2005 Jõhvi Põhikool 8,9 5 
28 Melissa Sarv 15.08.2005 Jõhvi Põhikool 9.0 4 
28 Natalja Pikaljova 24.10.2005 Sinimäe PK 9.0 3 
30 Vladislava Korenkova 17.12.2007 Sinimäe PK 9,2 2 
31 Karina Irejeva 1.03.2007 Sinimäe PK 9,3 1 
31 Jekaterina Saidurova 10.05.2005 Jõhvi Vene Põhikool 9,3 
31 Marii Kuuse 21.10.2006 Iisaku Gümnaasium 9,3 
 
TN kõrgushüpe 
1 Eva Tjurina 11.06.2005 Narva Kesklinna G 1,30 32 
 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o o o o o o xxo xxx 
2 Paula Sternhof 28.04.2005 Toila Gümnaasium 1,25 30 
 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30  
 o o o o o o xo xxx  
3 Andra Kuusk 29.01.2005 Avinurme Gümnaasium 1,20 29 
 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25  
 o o o o o xo xx-  
4 Eleri Kilter 13.03.2006 Jõhvi Põhikool 1,15 28 
 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 
 o o o o xxo xxx 
5 Anna Panenko 12.11.2005 Tammiku Põhikool 1,15 27 
 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 
 o o xxo o xxo xxx 
6 Annabel Kruup 24.02.2006 Avinurme Gümnaasium 1,10 26 
 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 
 o o o o xxx 
6 Elina Jerjomenko 4.03.2007 Narva Pähklimäe G 1,10 25 
 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 
 o o o o xxx 
8 Niina Vorobjova 27.01.2005 Jõhvi Põhikool 1,10 24 
 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 
 o o xo xo xxx 
9 Brita Piirsalu 9.05.2005 Jõhvi Põhikool 1,10 23 
 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 
 o o o xxo xxx 
10 Gerda-Liisa Rosar 22.11.2005 Avinurme Gümnaasium 1,05 22 
 0,90 1,00 1,05 1,10 
 o o o xxx 
11 Johanna Tartlan 15.04.2005 Toila Gümnaasium 1,05 21 
 0,90 1,00 1,05 1,10 
 o xxo o xxx 
12 Uljana Pantelejeva 29.10.2005 K-Järve Kesklinna PK 1,05 20 
 0,90 1,00 1,05 1,10 
 o o xo xxx 
13 Jekaterina Saidurova 10.05.2005 Jõhvi Vene Põhikool 1,05 19 
 0,90 1,00 1,05 1,10 
 o xo xxo xxx 
13 Anna-Mari Rosar 13.09.2007 Avinurme Gümnaasium 1,05 18 
 0,90 1,00 1,05 1,10 
 o xo xxo xxx 



15 Anastassia Židkova 6.12.2005 Jõhvi Vene Põhikool 1,00 17 
 0,90 1,00 1,05 
 o o xxx 
16 Vera Kurilova 18.05.2005 Jõhvi Vene Põhikool 1,00 16 
 0,90 1,00 1,05 
 o xo xxx 
17 Maria Gavriltšenko 10.01.2005 Tammiku PK 1,00 15 
 0,90 1,00 1,05 
 o xxo xxx 
18 Margareth-Janelle Ojasalu 13.05.2005 Toila Gümnaasium 0,90 14 
 0,90 1,00 
 o xxx 
18 Kelli Nõmmeloo 27.01.2005 Jõhvi Põhikool 0,90 13 
 0,90 1,00 
 o xxx 
 
TN teivashüpe 
 Paula Sternhof 28.04.2005 Toila Gümnaasium DNS 
 Johanna Tartlan 15.04.2005 Toila Gümnaasium DNS 
 
PV 50 m jooks 
1 Martin Kruup 1.03.2003 Jõhvi Põhikool 6,6 6,6 32 
2 Nikita Artsimovitšus 9.05.2004 Ahtme Gümnaasium 6,8 7.0 30 
3 Rando Dehterev 24.12.2003 Toila Gümnaasium 7.0 7,2 29 
4 Viktor Morozov 13.03.2004 K-Järve Kesklinna PK 7.0 7,5 28 
5 Raiko Villers 3.10.2003 Avinurme Gümnaasium 7,1 26,5 
5 Keith Matrossov 28.06.2004 Avinurme Gümnaasium 7,1 26,5 
7 Gleb Sokolov 1.03.2003 Narva Pähklimäe G. 7,3 24,5 
7 Ragnar Krauvärk 20.04.2003 Toila Gümnaasium 7,3 24,5 
9 Vladislav Pjatikonnov 23.06.2004 Ahtme Gümnaasium 7,4 22,5 
9 Daniel Eerik Sillamets 18.05.2003 Toila Gümnaasium 7,4 22,5 
11 Rihard Aga 22.01.2004 Narva Kesklinna G 7,7 20 
11 Kaspar Mänd 7.06.2004 Toila Gümnaasium 7,7 20 
11 Aleksandr Volkov 16.12.2003 Sinimäe Põhikool 7,7 20 
14 Rander Tarum 22.01.2003 Toila Gümnaasium 8,3 18 
15 Egor Rogatšov 26.08.2004 Sinimäe Põhikool 8,4 17 
16 Daniil Vlasssenko 23.01.2004 Sinimäe Põhikool 8,6 16 
17 Ragmar Mägi 10.12.2004 Avinurme Gümnaasium 9,3 15 
 
PV kaugushüpe 
1 Martin Kruup 1.03.2003 Jõhvi Põhikool 5,08 32 
 4,87 5,00 4,94 5,08 x 4,57 
2 Gleb Sokolov 1.03.2003 Narva Pähklimäe G. 4,82 30 
 4,62 4,80 x 4,50 4,82 
3 Nikita Artsimovitšus 9.05.2004 Ahtme Gümnaasium 4,79 29 
 4,70 x - 4,79 x 4,78 
4 Raiko Villers 3.10.2003 Avinurme Gümnaasium 4,68 28 
 4,37 4,68 4,60 4,43 x x 
5 Daniel Eerik Sillamets 18.05.2003 Toila Gümnaasium 4,50 27 
 x 4,34 4,34 4,27 x 4,50 
6 Viktor Morozov 13.03.2004 K-Järve Kesklinna PK 4,45 26 
 4,45 4,42 4,13 4,21 x x 
7 Keith Matrossov 28.06.2004 Avinurme Gümnaasium 4,43 25 
 4,43 x 4,01 x - - 
8 Rando Dehterev 24.12.2003 Toila Gümnaasium 4,35 24 
 4,35 4,28 x 4,03 4,27 4,31 
9 Rihard Aga 22.01.2004 Narva Kesklinna G 4,03 23 
 4,03 3,63 3,87 - - - 
10 Ragnar Krauvärk 20.04.2003 Toila Gümnaasium 3,99 22 
 3,99 x 3,96 
11 Vladislav Pjatikonnov 23.06.2004 Ahtme Gümnaasium 3,88 21 
 x 3,88 3,85 
 



12 Aleksandr Volkov 16.12.2003 Sinimäe Põhikool 3,78 20 
 3,78 x 3,55 
13 Rander Tarum 22.01.2003 Toila Gümnaasium 3,73 19 
 3,54 3,27 3,73 
14 Daniil Vlasssenko 23.01.2004 Sinimäe Põhikool 3,65 18 
 3,65 3,18 3,36 
15 Kaspar Mänd 7.06.2004 Toila Gümnaasium 3,08 17 
 2,46 x 3,08 
16 Egor Rogatšov 26.08.2004 Sinimäe Põhikool 2,75 16 
 1,95 2,75 x 
17 Ragmar Mägi 10.12.2004 Avinurme Gümnaasium 2,67 15 
 2,67 2,49 x 
 
PV kuulitõuge 4 kg 
1 Keith Matrossov 28.06.2004 Avinurme Gümnaasium 10,14 32 
 9,90 10,14 
2 Ragnar Krauvärk 20.04.2003 Toila Gümnaasium 9,37 30 
 8,58 9,37 
3 Martin Kruup 1.03.2003 Jõhvi Põhikool 8,36 29 
 8,33 8,36 
4 Rando Dehterev 24.12.2003 Toila Gümnaasium 8,33 28 
 8,33 7,45 
5 Raiko Villers 3.10.2003 Avinurme Gümnaasium 8,28 27 
 8,28 7,84 
6 Nikita Artsimovitšus 9.05.2004 Ahtme Gümnaasium 7,90 26 
 7,50 7,90 
7 Rander Tarum 22.01.2003 Toila Gümnaasium 6,86 25 
 6,86 6,02 
8 Ragmar Mägi 10.12.2004 Avinurme Gümnaasium 6,82 24 
 6,82 6,74 
9 Daniel Eerik Sillamets 18.05.2003 Toila Gümnaasium 6,67 23 
10 Kaspar Mänd 7.06.2004 Toila Gümnaasium 6,36 22 
 
PN 50 m jooks 
1 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi Põhikool 7,7 7,3 32 
2 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gümnaasium 7,7 7,6 30 
3 Andres Vassiljev 28.02.2005 Jõhvi Vene Põhikool 7,7 7,8 29 
4 Otto Friedrich Matso 19.05.2005 Avinurme Gümnaasium 7,6 7,9 28 
5 Anri Kaldma 20.03.2005 Avinurme Gümnaasium 7,8 26,5 
5 Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 7,8 26,5 
7 Nikolas Lahno 21.07.2005 Tammiku Põhikool 7,9 25 
8 Sergei Kirsanov 16.06.2007 K-Järve Kesklinna PK 8.0 22,5 
8 Marc Mathias Vau 23.12.2005 Toila Gümnaasium 8.0 22,5 
8 Renek Mattias Tomingas 4.02.2005 Toila Gümnaasium 8.0 22,5 
8 Revo Luus 11.09.2005 Toila Gümnaasium 8.0 22,5 
8 Sergei Velitško 7.05.2005 Sinimäe Põhikool 8.0 20 
13 Kaur Kalda 8.07.2005 Toila Gümnaasium 8,1 19 
14 Anton Kreisberg 19.05.2007 Avinurme Gümnaasium 8,3 17,5 
14 Jaroslav Khlokhlov 4.06.2007 Sinimäe Põhikool 8,3 17,5 
16 Madis Mihkel Liiv 6.06.2007 Avinurme Gümnaasium 8,6 16 
17 Maksim Klishin 4.01.2006 Sinimäe Põhikool 8,8 14,5 
17 Mortimer Tooming 8.06.2006 Avinurme Gümnaasium 8,8 14,5 
19 Mihkel Jaakson 5.12.2005 Sinimäe Põhikool 9,2 13 
20 Semjon Mihhailtšenko 13.02.2008 Sinimäe Põhikool 9,3 12 
21 Kevin Vent 9.05.2008 Jõhvi Põhikool 9,9 11 
 
PN kõrgushüpe 
1 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi Põhikool 1,25 32 
 0,95 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o o o o o o xxx 
2 Otto Friedrich Matso 19.05.2005 Avinurme Gümnaasium 1,25 30 
 0,95 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o o o o xo xo xxx  



3 Marc Mathias Vau 23.12.2005 Toila Gümnaasium 1,20 29 
 0,95 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o o o o o xxx 
4 Andres Vassiljev 28.02.2005 Jõhvi Vene Põhikool 1,15 28 
 0,95 1,05 1,10 1,15 1,20 
 o o o o xxx 
4 Anri Kaldma 20.03.2005 Avinurme Gümnaasium 1,15 27 
 0,95 1,05 1,10 1,15 1,20 
 o o o o xxx 
4 Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 1,15 26 
 0,95 1,05 1,10 1,15 1,20 
 o o o o xxx 
7 Kaur Kalda 8.07.2005 Toila Gümnaasium 1,15 25 
 0,95 1,05 1,10 1,15 1,20 
 o o o xxo xxx 
8 Renek Mattias Tomingas 4.02.2005 Toila Gümnaasium 1,15 24 
 0,95 1,05 1,10 1,15 1,20 
 o o xxo o xxx 
9 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gümnaasium 1,15 23 
 0,95 1,05 1,10 1,15 1,20 
 o o xo xo xxx 
10 Revo Luus 11.09.2005 Toila Gümnaasium 1,10 22 
 0,95 1,05 1,10 1,15 
 o o o xxx 
11 Nikolas Lahno 21.07.2005 Tammiku Põhikool 1,05 21 
 0,95 1,05 1,10 
 o o xxx 
12 Mortimer Tooming 8.06.2006 Avinurme Gümnaasium 1,05 20 
 0,95 1,05 1,10 
 o xo xxx 
13 Anton Kreisberg 19.05.2007 Avinurme Gümnaasium 0,95 19 
 0,95 1,05 
 xo xxx 
 Madis Mihkel Liiv 6.06.2007 Avinurme Gümnaasium NH 
 0,95 
 xxx 
 
PN kuulitõuge 3 kg 
1 Otto Friedrich Matso 19.05.2005 Avinurme Gümnaasium 6,95 32 
 6,86 6,95 
2 Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 6,73 30 
 6,39 6,73 
3 Marc Mathias Vau 23.12.2005 Toila Gümnaasium 6,45 29 
 6,45 6,17 
4 Andres Vassiljev 28.02.2005 Jõhvi Vene Põhikool 6,39 28 
 6,39 5,18 
5 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi Põhikool 6,32 27 
 6,32 6,25 
6 Kaur Kalda 8.07.2005 Toila Gümnaasium 6,11 26 
 6,11 5,74 
7 Anri Kaldma 20.03.2005 Avinurme Gümnaasium 5,95 25 
 5,95 5,90 
8 Revo Luus 11.09.2005 Toila Gümnaasium 5,88 24 
 5,88 5,34 
9 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gümnaasium 5,64 23 
10 Nikolas Lahno 21.07.2005 Tammiku Põhikool 5,14 22 
11 Renek Mattias Tomingas 4.02.2005 Toila Gümnaasium 4,63 21 
  



Kokkuvõte 
 

Koht Kool Punktid Punktid 

    TV TN PV PN kokku 

1 Avinurme Gümnaasium 169 148 219 251 787 

2 Toila Gümnaasium 112 100 233 233 678 

3 Jõhvi Põhikool 125 145 93 102 465 

4 Ahtme Gümnaasium 182 0 128,5 0 310,5 

5 Sinimäe Põhikool 7 23 107 77 214 

6 Kohtla-Järve Kesklinna PK 57 68 54 22,5 201,5 

7 Jõhvi Vene Põhikool 0 88 0 85 173 

8 Narva Kesklinna Gümnaasium 34 81 43 0 158 

9 Tammiku Põhikool 0 68 0 68 136 

10 Iisaku Gümnaasium 58 71 0 0 129 

11 Maleva Põhikool 86 0 0 0 86 

12 Soldino Gümnaasium 85 0 0 0 85 

13 Narva Pähklimäe Gümnaasium 0 44 0 0 44 

14 Narva Kreenholmi Gümnaasium 42 0 0 0 42 

15 Narva Vanalinna Riigikool 0 30 0 0 30 

16 Narva Keeltelütseum 28 0 0 0 28 
 


